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CVB TRUST 2022
Tienen, 23/10/2022

92 - CVB TRUST 23/10/2022 - 14:00

Programmanr. 1 200m vrije slag 9 - 10 jaar
23/10/2022 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:00 Serie 2 van 5, 14:05

1 1 VERVLOET Lin ZCT/21155/12 NT
2 DESTERKE Jean-Baptiste NT 2 SCHEPENS Toor ZCT/11149/12 NT
3 VANSINA Elle KAZS/21147/12 NT 3 MERTENS Lander ZCT/11156/12 NT
4 VERSCHUEREN Mathias ZCT/11176/13 NT 4 PIESSENS Marie ZCT/21164/13 NT
5 MAERTENS Toon ZCT/11140/12 NT 5 MAES Julie TRUST/21192/12 NT
6 ELENS Julie BEST/21146/13 NT 6 GEA Cis ZCT/11174/13 NT
7 7 WYSGEER Lennart ZCT/11150/12 NT
8 8 DERAEMAECKER Mathias LAQUA/11547/12 NT

Serie 3 van 5, 14:10 Serie 4 van 5, 14:10

1 VERNIMMEN Nicholas LAQUA/11480/12 NT 1 UYTTERHOEVEN Fiebe ZCT/21143/12 NT
2 SCHEEPERS Eliaz BEST/11147/13 NT 2 ROCKELÉ Lowie ZCT/11157/12 NT
3 DE VOCHT Linne ZCT/21144/12 NT 3 NIJS Bas TRUST/11191/12 NT
4 RATIU Matheo ZCT/11146/12 NT 4 DE WEERDT Renée ZCT/21141/12 NT
5 PISCAER Stanse ZCT/21152/12 NT 5 MEURRENS Lina KAZS/21154/12 NT
6 DECALUWÉ Elouise ZCT/21159/13 NT 6 VOET Lars KAZS/11153/12 NT
7 DE BACKER Audric KAZS/11137/12 NT 7 VANDENWEGHE Dries ZCT/11165/13 NT
8 JANSSEN Lucy ZCT/21177/13 NT 8 KERCKHOFS Wouke BEST/21148/13 NT

Serie 5 van 5, 14:15

1 DE GROOT Lena ZCT/21175/13 NT
2 PROUVÉ Viktor BEST/11125/12 3:29.95
3 GINKELS Febe LAQUA/21494/12 3:14.53
4 CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 2:48.20
5 DEVUE Nicolas KAZS/11115/12 2:58.97
6 VAN NOOTEN Tijl LAQUA/11489/12 3:14.91
7 SOARES ALMEIDA Lisa LAQUA/21488/12 3:35.64
8 HOFMANS Elise LAQUA/41537/12 NT

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
23/10/2022 - 14:20 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:20 Serie 2 van 6, 14:30

1 1 VRANCKX Boudewijn LAQUA/11449/11 6:35.88
2 SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 NT 2 VAN DEN BROECK Tiebe ZCK/12102/11 6:26.20
3 VANDERHULST Midas TRUST/11010/01 NT 3 WOUTERS Thomas BEST/11124/09 6:20.79
4 FLORES Sebastien KLSVZ/11115/09 NT 4 DIERICK Oscar LAQUA/11495/11 6:18.39
5 LEMBRECHTS Lars KAZS/11158/10 NT 5 WILLEM Arthur KAZS/11114/09 6:18.80
6 DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 NT 6 BERLAMONT Daan LAQUA/11535/10 6:26.05
7 SLOOTMAEKERS Matteo LAQUA/11387/10 NT 7 DELIMONT Arnaud TRUST/11092/08 6:35.76
8 8 LAPEIRRE Tieben LAQUA/11497/11 7:14.65

Serie 3 van 6, 14:35 Serie 4 van 6, 14:45

1 STUMM Charles LAQUA/11399/10 6:06.91 1 MAES Yoran TRUST/11156/08 5:38.12
2 BERGHMANS Ferre KAZS/11136/10 6:03.25 2 VAN DE VEIRE Wannes ZCK/12105/07 5:26.59
3 VAN BENEDEN Vigo KAZS/11105/07 5:47.62 3 TAVERNIERS Dilano TRUST/11091/08 5:25.34
4 DE WITTE Leo KAZS/11102/10 5:40.06 4 ROBIJN Lucas TRUST/11090/08 5:16.69
5 SMETS Marcel TRUST/11076/07 5:41.20 5 EUGENE Felix ZORO/11114/07 5:22.60
6 CALLEWAERT Lucas ZORO/11137/06 6:01.80 6 STERCKX Daan TRUST/11077/08 5:25.39
7 STRUYF Arthur TRUST/11162/09 6:03.27 7 VANDOOREN Art LAQUA/11345/08 5:29.83
8 SPADEA Mattia LAQUA/11461/11 6:11.31 8 WOUTERS Hannes KAZS/11077/08 5:38.72
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Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag

Serie 5 van 6, 14:50 Serie 6 van 6, 14:55

1 ROOVERS Lucas KAZS/11085/09 5:13.45 1 GODDERIS Gijs TRUST/11051/05 4:53.71
2 GEES Ferre TRUST/11050/04 5:10.22 2 VERSCHUREN Linus KAZS/11110/08 4:44.84
3 VANSTEELANDT Bram ZCK/12079/06 5:07.15 3 FEYAERTS Floris TRUST/11031/05 4:25.44
4 MERGEAY Noah TRUST/11078/08 5:01.44 4 DE SWERDT Niels TRUST/11061/07 4:16.09
5 DEGEL Jasper TRUST/11043/05 5:06.82 5 MULKENS Bavo TRUST/11155/04 4:19.84
6 LISSENS Tuur LAQUA/11393/10 5:10.16 6 SPADEA Tommaso LAQUA/11260/08 4:38.95
7 GELADI Bjorn TRUST/11089/09 5:12.31 7 PAUWELS Sander TRUST/11058/07 4:51.79
8 TWEEPENNINCKX Loic TRUST/11042/05 5:14.41 8 CIOMMO Alessander TRUST/11084/08 4:58.95

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
23/10/2022 - 15:00 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:00 Serie 2 van 3, 15:05

1 1 VEUCHELEN Alexia KLSVZ/21073/09 3:30.09
2 2 KERCKHOFS Nienke BEST/21116/11 3:12.06
3 MELKA Zora ZORO/21146/10 NT 3 VALVEKENS Lily BEST/21128/09 3:08.28
4 GEVERS Leonie BEST/21126/11 3:32.78 4 DELDICQUE Aiko ZORO/21098/08 3:00.34
5 BURSSENS Emma LAQUA/21490/11 3:50.68 5 THYS Lena KAZS/21098/11 3:02.21
6 6 VANDERLINDEN Paulien BEST/21117/11 3:11.43
7 7 TUEZNEY Kato BEST/21127/09 3:22.41
8 8

Serie 3 van 3, 15:10

1 CUSTERS Klara LAQUA/21258/07 2:53.76
2 VAN HOOF Floor LAQUA/21254/08 2:50.94
3 CAMPS Rozanne TRUST/21057/07 2:42.25
4 BERX Marit TRUST/21027/05 2:31.17
5 BOON Birte LAQUA/21230/07 2:32.44
6 MEYER Thyrvi BEST/21114/09 2:46.74
7 VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/08 2:51.48
8 MERGEAY Olivia TRUST/21088/09 2:58.29

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 - 10 jaar
23/10/2022 - 15:15 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:15 Serie 2 van 4, 15:15

1 1 VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 NT
2 2 DE PRETER Jacopo KLSVZ/11125/12 NT
3 VOET Lars KAZS/11153/12 NT 3 MEURRENS Lina KAZS/21154/12 NT
4 LEMMENS Luca TRUST/11208/13 NT 4 WILLEMS Robbe KAZS/11167/13 NT
5 REMANS Rosalie TRUST/21206/13 NT 5 LAENEN Cid KLSVZ/11123/13 NT
6 6 DEVUE Rosalie KAZS/21141/13 NT
7 7 GIJSENBERG Winke KLSVZ/21124/12 NT
8 8 WYNANTS Hanne TRUST/21204/13 NT

Serie 3 van 4, 15:15 Serie 4 van 4, 15:20

1 ELENS Julie BEST/21146/13 NT 1 VAN MEERBEECK Lisa LAQUA/21549/13 NT
2 STERCKX Lino TRUST/11194/12 NT 2 KERCKHOFS Wouke BEST/21148/13 1:02.60
3 PIOT Rik TRUST/11209/12 NT 3 VANSINA Elle KAZS/21147/12 55.31
4 VAN EEKHOUDT Stan TRUST/11207/12 NT 4 DESTERKE Jean-Baptiste 52.22
5 WILLEKENS Nora TRUST/21212/13 NT 5 BOUCKAERT Svea TRUST/21186/12 54.75
6 LENDERS Pablo KAZS/11157/13 NT 6 VAN EMELEN Sara LAQUA/21496/12 1:00.97
7 ROOMAN Alexis LAQUA/11538/13 NT 7 SCHEEPERS Eliaz BEST/11147/13 1:03.90
8 GADEYNE Olivia LAQUA/21550/13 NT 8 FEYAERTS Jeroen TRUST/11210/13 NT
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Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
23/10/2022 - 15:20 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:20 Serie 2 van 5, 15:25

1 1 VETS Wannes KAZS/11117/11 1:57.70
2 DIERICK Oscar LAQUA/11495/11 NT 2 ROOMAN Egon LAQUA/11462/11 1:55.01
3 JORIS Jesse KLSVZ/11131/10 NT 3 LI Yuze LAQUA/11405/10 1:51.98
4 VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/10 1:59.21 4 SPADEA Mattia LAQUA/11461/11 1:50.60
5 VERSPECHT Kobe ZCK/12109/10 NT 5 BERLAMONT Daan LAQUA/11535/10 1:50.78
6 YAKILI Pasa BEST/11145/11 NT 6 VAN DEN BROECK Tiebe ZCK/12102/11 1:53.73
7 7 VRANCKX Boudewijn LAQUA/11449/11 1:57.03
8 8 LISSENS Tuur LAQUA/11393/10 1:57.96

Serie 3 van 5, 15:25 Serie 4 van 5, 15:25

1 ROOMAN Hugues LAQUA/11463/11 1:48.73 1 PILLARDS Ward BEST/11115/08 1:34.23
2 PEELS Zian ZORO/11153/09 1:47.16 2 VAN EECKHOUDT Tuur TRUST/11157/09 1:32.93
3 DE WITTE Leo KAZS/11102/10 1:44.63 3 VAN HOOF Cobe BEST/11118/10 1:28.14
4 VANSTEELANDT Bram ZCK/12079/06 1:38.47 4 SEGERS Ferre ZCK/11050/05 1:27.09
5 SOMEI Thibaut ZORO/31142/08 1:43.21 5 SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 1:27.21
6 VAN OPSTAL Jelle KLSVZ/11110/07 1:47.09 6 SPADEA Tommaso LAQUA/11260/08 1:31.04
7 WILLEM Arthur KAZS/11114/09 1:48.71 7 LIANG William LAQUA/11389/10 1:33.47
8 VERBRUGGEN Mats KAZS/11101/11 1:49.05 8 PASTEELS Einar TRUST/11087/09 1:36.63

Serie 5 van 5, 15:30

1 VINCKX Gebbe KAZS/11045/05 1:24.90
2 VAN DE VEIRE Wannes ZCK/12105/07 1:24.39
3 DEPREZ Lander TRUST/11052/04 1:18.75
4 BAETEN Lukas LAQUA/11292/07 1:15.39
5 DE SWERDT Mathias TRUST/11081/08 1:18.56
6 VETS Siebe KAZS/11065/08 1:20.88
7 CAMBRON Ward KLSVZ/11058/06 1:24.57
8 VAN BOXSTAEL Berend KLSVZ/11044/06 1:25.98

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/10/2022 - 15:30 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:30 Serie 2 van 6, 15:35

1 1 BURSSENS Emma LAQUA/21490/11 1:34.68
2 CLAEYS Lotte BEST/21144/11 NT 2 VANLAERE Anna KLSVZ/21095/11 1:30.60
3 CEYLAN Celien KAZS/21126/08 1:40.91 3 SILVERANS Mila KAZS/21116/11 1:29.03
4 MANS Lore KAZS/21155/08 1:37.27 4 ROOSEN Tess KLSVZ/21116/11 1:23.48
5 STERCKX Nomi TRUST/21183/10 1:38.73 5 VANDENBERG Julie KAZS/21121/10 1:27.41
6 POLLEUNIS Hannelore TRUST/21000/99 NT 6 VAN BOXSTAEL Nora KLSVZ/21072/10 1:30.30
7 DE CORTE Alix ZORO/21157/09 NT 7 MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 1:31.88
8 8 VRANKEN Zoë KAZS/21122/07 1:36.08

Serie 3 van 6, 15:35 Serie 4 van 6, 15:40

1 JACOBS Laurien ZCK/22082/08 1:19.96 1 DARQUENNES Leena TRUST/21055/06 1:11.08
2 JACOBS Roxanne ZCK/22103/10 1:18.33 2 DESCAMPS Adélaïde TRUST/21074/07 1:10.18
3 THYS Lena KAZS/21098/11 1:13.63 3 DEWYN Chloé KAZS/21165/07 1:09.49
4 UNION Margot ZORO/21100/07 1:13.35 4 VAN HOOF Floor LAQUA/21254/08 1:08.97
5 MELKA Nina ZORO/21145/08 1:13.36 5 VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 1:09.00
6 VERSPECHT Lien ZCK/22092/08 1:15.50 6 DEMEDTS Anna-Louise TRUST/21075/07 1:10.12
7 SAIDI Ansam TRUST/21073/07 1:18.56 7 DE WITTE Liesl TRUST/21069/07 1:10.90
8 DE CAT Do KAZS/21134/10 1:20.59 8 ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 1:11.25

Serie 5 van 6, 15:40 Serie 6 van 6, 15:40

1 DUNON Luna TRUST/21054/05 1:08.42 1 DE BAERDEMAEKER Paulien LAQUA/21299/08 1:05.24
2 ROOSEN Anouk KLSVZ/21075/08 1:06.91 2 BRUGMAN Serena KAZS/21088/08 1:03.22
3 PUT Amélie KAZS/21128/07 1:06.39 3 HERMANS Emilia LAQUA/21457/07 1:02.67
4 SUFFELEERS Maren TRUST/21056/05 1:05.73 4 WOUTERS Briana KAZS/21151/06 57.09
5 NEEFS Emma TRUST/21070/07 1:06.13 5 TOMCSIK Kira TRUST/21016/04 1:00.09
6 CUSTERS Klara LAQUA/21258/07 1:06.75 6 DESCAMPS Eleonore TRUST/21029/04 1:02.91
7 DAEMS Lotte ZCK/21007/05 1:08.29 7 GODDERIS Mien TRUST/21063/06 1:05.20
8 AMADOU Chloé KLSVZ/21069/07 1:08.87 8 KOTSOMYTI Eleanna LAQUA/21539/06 1:05.34
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15:45 Lekkere versnapperingen verkrijgbaar in de zwemhal

Programmanr. 7 100m rugslag 9 - 10 jaar
23/10/2022 - 16:05 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:05 Serie 2 van 5, 16:05

1 1
2 2 FEYAERTS Jeroen TRUST/11210/13 NT
3 VAN MEERBEECK Lisa LAQUA/21549/13 NT 3 GADEYNE Olivia LAQUA/21550/13 NT
4 LEMMENS Luca TRUST/11208/13 NT 4 LENDERS Pablo KAZS/11157/13 NT
5 MERTENS Lander ZCT/11156/12 NT 5 WYNANTS Hanne TRUST/21204/13 NT
6 6 WILLEMS Robbe KAZS/11167/13 NT
7 7 REMANS Rosalie TRUST/21206/13 NT
8 8

Serie 3 van 5, 16:10 Serie 4 van 5, 16:15

1 ROOMAN Alexis LAQUA/11538/13 NT 1 GINKELS Febe LAQUA/21494/12 1:52.57
2 VAN EEKHOUDT Stan TRUST/11207/12 NT 2 VERVLOET Lin ZCT/21155/12 1:50.64
3 STERCKX Lino TRUST/11194/12 NT 3 PISCAER Stanse ZCT/21152/12 1:49.48
4 VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 2:15.49 4 DECALUWÉ Elouise ZCT/21159/13 1:45.52
5 VAN EMELEN Sara LAQUA/21496/12 2:20.26 5 DE BACKER Audric KAZS/11137/12 1:47.55
6 PIOT Rik TRUST/11209/12 NT 6 WYSGEER Lennart ZCT/11150/12 1:50.03
7 ROCKELÉ Lowie ZCT/11157/12 NT 7 SCHEPENS Toor ZCT/11149/12 1:50.91
8 WILLEKENS Nora TRUST/21212/13 NT 8 GIJSENBERG Winke KLSVZ/21124/12 2:03.08

Serie 5 van 5, 16:20

1 VERNIMMEN Nicholas LAQUA/11480/12 1:42.22
2 MAERTENS Toon ZCT/11140/12 1:39.36
3 DE VOCHT Linne ZCT/21144/12 1:36.19
4 CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 1:29.18
5 RATIU Matheo ZCT/11146/12 1:34.37
6 DE WEERDT Renée ZCT/21141/12 1:38.18
7 UYTTERHOEVEN Fiebe ZCT/21143/12 1:41.73
8 SOARES ALMEIDA Lisa LAQUA/21488/12 1:43.77

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
23/10/2022 - 16:20 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:20 Serie 2 van 4, 16:20

1 1 VERSPECHT Kobe ZCK/12109/10 NT
2 2 LAPEIRRE Tieben LAQUA/11497/11 50.97
3 BERLAMONT Daan LAQUA/11535/10 NT 3 VAN DEN BROECK Tiebe ZCK/12102/11 46.29
4 ROOMAN Hugues LAQUA/11463/11 NT 4 DUMON Ilan LAQUA/11452/11 44.24
5 BERGHMANS Ferre KAZS/11136/10 NT 5 DIERICK Oscar LAQUA/11495/11 44.33
6 6 SPADEA Mattia LAQUA/11461/11 46.44
7 7 LEMBRECHTS Lars KAZS/11158/10 NT
8 8

Serie 3 van 4, 16:25 Serie 4 van 4, 16:25

1 PILLARDS Ward BEST/11115/08 41.66 1 PAUWELS Sander TRUST/11058/07 34.11
2 VINCKX Gebbe KAZS/11045/05 38.65 2 VANDOOREN Art LAQUA/11345/08 32.47
3 VAN HOOF Cobe BEST/11118/10 37.18 3 FEYAERTS Floris TRUST/11031/05 30.41
4 CAMBRON Ward KLSVZ/11058/06 35.31 4 GRONDEL Charles TRUST/11190/02 28.47
5 VAN DE VEIRE Wannes ZCK/12105/07 36.17 5 DE SWERDT Niels TRUST/11061/07 30.06
6 TIELEMANS Wout LAQUA/11257/08 38.54 6 VANDERHULST Midas TRUST/11010/01 31.06
7 ROOMAN Egon LAQUA/11462/11 41.41 7 SEGERS Ferre ZCK/11050/05 32.50
8 VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/10 42.28 8 VETS Siebe KAZS/11065/08 34.38
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Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
23/10/2022 - 16:30 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:30 Serie 2 van 3, 16:30

1 1 ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 39.72
2 VRANKEN Zoë KAZS/21122/07 54.41 2 MELKA Zora ZORO/21146/10 39.45
3 CEYLAN Celien KAZS/21126/08 48.92 3 ROOSEN Anouk KLSVZ/21075/08 37.86
4 KERCKHOFS Nienke BEST/21116/11 41.87 4 DAEMS Lotte ZCK/21007/05 35.91
5 VAN HOOF Floor LAQUA/21254/08 42.88 5 AMADOU Chloé KLSVZ/21069/07 37.70
6 BURSSENS Emma LAQUA/21490/11 52.63 6 VANDERLINDEN Paulien BEST/21117/11 39.05
7 MANS Lore KAZS/21155/08 NT 7 HERMANS Emilia LAQUA/21457/07 39.53
8 8 VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 39.95

Serie 3 van 3, 16:30

1 LENAERTS Hailey TRUST/21083/09 35.02
2 CUSTERS Klara LAQUA/21258/07 34.46
3 CAMPS Rozanne TRUST/21057/07 33.58
4 WOUTERS Briana KAZS/21151/06 29.88
5 BERX Marit TRUST/21027/05 31.53
6 KOTSOMYTI Eleanna LAQUA/21539/06 33.91
7 BRUGMAN Serena KAZS/21088/08 34.85
8 POLLEUNIS Hannelore TRUST/21000/99 35.47

Programmanr. 10 100m wisselslag 9 - 10 jaar
23/10/2022 - 16:35 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:35 Serie 2 van 2, 16:35

1 1 HOFMANS Elise LAQUA/41537/12 NT
2 2 PROUVÉ Viktor BEST/11125/12 1:46.96
3 BOUCKAERT Svea TRUST/21186/12 NT 3 VAN NOOTEN Tijl LAQUA/11489/12 1:41.31
4 DE PRETER Jacopo KLSVZ/11125/12 NT 4 DEVUE Nicolas KAZS/11115/12 1:39.28
5 DEVUE Rosalie KAZS/21141/13 NT 5 MAES Julie TRUST/21192/12 1:40.75
6 6 NIJS Bas TRUST/11191/12 1:42.56
7 7 LAENEN Cid KLSVZ/11123/13 NT
8 8 DERAEMAECKER Mathias LAQUA/11547/12 NT

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/10/2022 - 16:40 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:40 Serie 2 van 6, 16:40

1 1 PEELS Zian ZORO/11153/09 1:33.50
2 2 WILLEM Arthur KAZS/11114/09 1:30.31
3 VERSPECHT Kobe ZCK/12109/10 NT 3 DUMON Ilan LAQUA/11452/11 1:25.03
4 YAKILI Pasa BEST/11145/11 1:42.32 4 BERGHMANS Ferre KAZS/11136/10 1:22.50
5 JORIS Jesse KLSVZ/11131/10 NT 5 FLORES Sebastien KLSVZ/11115/09 1:24.91
6 6 VRANCKX Boudewijn LAQUA/11449/11 1:25.48
7 7 LAPEIRRE Tieben LAQUA/11497/11 1:30.56
8 8

Serie 3 van 6, 16:45 Serie 4 van 6, 16:45

1 ROOMAN Egon LAQUA/11462/11 1:16.53 1 SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 1:10.73
2 WOUTERS Hannes KAZS/11077/08 1:15.95 2 VAN HOOF Cobe BEST/11118/10 1:09.98
3 PILLARDS Ward BEST/11115/08 1:13.73 3 SMETS Marcel TRUST/11076/07 1:07.35
4 ROOMAN Hugues LAQUA/11463/11 1:13.26 4 CAMBRON Ward KLSVZ/11058/06 1:05.46
5 VAN EECKHOUDT Tuur TRUST/11157/09 1:13.31 5 VAN OPSTAL Jelle KLSVZ/11110/07 1:06.06
6 DE WITTE Leo KAZS/11102/10 1:15.00 6 ROOVERS Lucas KAZS/11085/09 1:09.13
7 LIANG William LAQUA/11389/10 1:16.17 7 SOMEI Thibaut ZORO/31142/08 1:10.27
8 LI Yuze LAQUA/11405/10 1:21.49 8 DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 1:12.44
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Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag

Serie 5 van 6, 16:45 Serie 6 van 6, 16:50

1 EUGENE Felix ZORO/11114/07 1:05.23 1 TWEEPENNINCKX Loic TRUST/11042/05 1:01.00
2 VAN BOXSTAEL Berend KLSVZ/11044/06 1:04.88 2 SPADEA Tommaso LAQUA/11260/08 59.64
3 VANSTEELANDT Bram ZCK/12079/06 1:03.35 3 MATTHEUS Ibe TRUST/11045/05 55.27
4 DEGEL Jasper TRUST/11043/05 1:02.02 4 FRANCKX Stan TRUST/11014/02 50.46
5 VANDOOREN Art LAQUA/11345/08 1:02.65 5 MULKENS Bavo TRUST/11155/04 53.28
6 GEES Ferre TRUST/11050/04 1:03.86 6 DEPREZ Lukas TRUST/11059/06 59.23
7 VAN BENEDEN Vigo KAZS/11105/07 1:05.17 7 GODDERIS Gijs TRUST/11051/05 1:00.99
8 SEGERS Ferre ZCK/11050/05 1:05.27 8 DEPREZ Lander TRUST/11052/04 1:01.12

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
23/10/2022 - 16:50 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:50 Serie 2 van 3, 16:55

1 CLAEYS Lotte BEST/21144/11 NT 1 DECONYNCK Sterre TRUST/21166/09 1:44.27
2 DEPLOIGE Lore TRUST/21164/10 NT 2 VERSPECHT Lien ZCK/22092/08 1:39.32
3 GEES Falke TRUST/21174/11 2:02.15 3 AMADOU Camille KLSVZ/21092/10 1:37.47
4 JACOBS Roxanne ZCK/22103/10 1:47.33 4 ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 1:35.26
5 DELIMONT Axelle TRUST/21182/11 1:50.73 5 JACOBS Laurien ZCK/22082/08 1:36.47
6 STERCKX Nomi TRUST/21183/10 2:03.01 6 AMADOU Chloé KLSVZ/21069/07 1:38.38
7 DE CORTE Alix ZORO/21157/09 NT 7 DAEMS Lotte ZCK/21007/05 1:40.76
8 8 SPAEPEN Lien TRUST/21177/11 1:45.53

Serie 3 van 3, 16:55

1 VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/08 1:34.35
2 ROOSEN Anouk KLSVZ/21075/08 1:31.89
3 PUT Amélie KAZS/21128/07 1:24.07
4 DESCAMPS Eleonore TRUST/21029/04 1:20.14
5 HERMANS Emilia LAQUA/21457/07 1:23.00
6 VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 1:24.86
7 THYS Lena KAZS/21098/11 1:33.12
8 UNION Margot ZORO/21100/07 1:34.78

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
23/10/2022 - 17:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 17:00 Serie 2 van 4, 17:00

1 DUMON Ilan LAQUA/11452/11 NT 1 STUMM Charles LAQUA/11399/10 3:02.98
2 VERBRUGGEN Mats KAZS/11101/11 3:35.50 2 PASTEELS Einar TRUST/11087/09 2:57.80
3 LI Yuze LAQUA/11405/10 3:16.16 3 DELIMONT Arnaud TRUST/11092/08 2:56.36
4 CALLEWAERT Lucas ZORO/11137/06 3:08.49 4 VAN OPSTAL Jelle KLSVZ/11110/07 2:51.39
5 VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/10 3:14.12 5 MAES Yoran TRUST/11156/08 2:54.28
6 WOUTERS Thomas BEST/11124/09 3:20.03 6 STRUYF Arthur TRUST/11162/09 2:56.85
7 VETS Wannes KAZS/11117/11 3:40.36 7 ROBIJN Lucas TRUST/11090/08 2:58.41
8 SLOOTMAEKERS Matteo LAQUA/11387/10 NT 8 LIANG William LAQUA/11389/10 3:08.47

Serie 3 van 4, 17:05 Serie 4 van 4, 17:10

1 VINCKX Gebbe KAZS/11045/05 2:48.41 1 VETS Siebe KAZS/11065/08 2:33.61
2 TAVERNIERS Dilano TRUST/11091/08 2:45.28 2 CIOMMO Alessander TRUST/11084/08 2:28.50
3 LISSENS Tuur LAQUA/11393/10 2:44.48 3 DEPREZ Lukas TRUST/11059/06 2:25.56
4 MERGEAY Noah TRUST/11078/08 2:41.62 4 FRANCKX Stan TRUST/11014/02 2:05.13
5 VERSCHUREN Linus KAZS/11110/08 2:42.23 5 GRONDEL Charles TRUST/11190/02 2:09.57
6 TIELEMANS Wout LAQUA/11257/08 2:44.59 6 DE SWERDT Mathias TRUST/11081/08 2:28.19
7 STERCKX Daan TRUST/11077/08 2:48.09 7 MATTHEUS Ibe TRUST/11045/05 2:31.29
8 GELADI Bjorn TRUST/11089/09 2:48.68 8 VAN BOXSTAEL Berend KLSVZ/11044/06 2:41.59
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Programmanr. 14 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
23/10/2022 - 17:10 Startlijst

Serie 1 van 6, 17:10 Serie 2 van 6, 17:20

1 1
2 2 VALVEKENS Lily BEST/21128/09 NT
3 MELKA Nina ZORO/21145/08 NT 3 DELIMONT Axelle TRUST/21182/11 NT
4 CEYLAN Celien KAZS/21126/08 NT 4 TUEZNEY Kato BEST/21127/09 NT
5 DEPLOIGE Lore TRUST/21164/10 NT 5 MANS Lore KAZS/21155/08 NT
6 6 SPAEPEN Lien TRUST/21177/11 NT
7 7 GEES Falke TRUST/21174/11 NT
8 8

Serie 3 van 6, 17:30 Serie 4 van 6, 17:40

1 VAN BOXSTAEL Nora KLSVZ/21072/10 8:34.36 1 JACOBS Laurien ZCK/22082/08 6:43.23
2 ROOSEN Tess KLSVZ/21116/11 7:00.07 2 VEUCHELEN Alexia KLSVZ/21073/09 6:35.87
3 MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 6:54.86 3 AMADOU Camille KLSVZ/21092/10 6:15.65
4 VANDENBERG Julie KAZS/21121/10 6:47.08 4 MERGEAY Olivia TRUST/21088/09 5:56.84
5 DE CAT Do KAZS/21134/10 6:52.79 5 VERSPECHT Lien ZCK/22092/08 5:59.61
6 VANLAERE Anna KLSVZ/21095/11 6:56.70 6 SAIDI Ansam TRUST/21073/07 6:28.02
7 VRANKEN Zoë KAZS/21122/07 7:46.22 7 SILVERANS Mila KAZS/21116/11 6:42.72
8 GEVERS Leonie BEST/21126/11 NT 8 JACOBS Roxanne ZCK/22103/10 6:44.97

Serie 5 van 6, 17:45 Serie 6 van 6, 17:55

1 DEMEDTS Anna-Louise TRUST/21075/07 5:36.75 1 DUNON Luna TRUST/21054/05 5:15.82
2 DECONYNCK Sterre TRUST/21166/09 5:28.53 2 SUFFELEERS Maren TRUST/21056/05 5:12.69
3 DESCAMPS Adélaïde TRUST/21074/07 5:20.05 3 DE BAERDEMAEKER Paulien LAQUA/21299/08 5:08.49
4 NEEFS Emma TRUST/21070/07 5:19.00 4 TOMCSIK Kira TRUST/21016/04 4:41.10
5 GODDERIS Mien TRUST/21063/06 5:19.32 5 BOON Birte LAQUA/21230/07 4:43.52
6 DELDICQUE Aiko ZORO/21098/08 5:21.67 6 MEYER Thyrvi BEST/21114/09 5:12.12
7 DARQUENNES Leena TRUST/21055/06 5:29.82 7 DEWYN Chloé KAZS/21165/07 5:13.97
8 DE WITTE Liesl TRUST/21069/07 5:38.94 8 LENAERTS Hailey TRUST/21083/09 5:18.57


